علاوه بر فرصت مناسبی که وضعیت سیاسی داخل کشور برای زنان در طرح دیدگاه‌هایشان فراهم آورده بود، تحولات و دگرگونی‌هایی که در سطح جهانی در موقعیت زنان ایجاد شده بود نیز در گسترش جنبش زنان در ایران تأثیرگذار بوده است. در همان سال‌هایی که جنبش زنان در ایران در حال نشو و نمو بود، در انگلیس مدافعان حق

رأی زنان پیروز شده بودند و در سال ۱۹۱۸ / ۱۲۹۷ زنان حق رأی به دست آوردند. در آمریکا نیز زنان حق رأی خود را دو سال پس از زنان انگلیسی، یعنی در سال ۱۹۲۰ / ۱۲۹۹ به دست آوردند. در روسیه نیز که همسایه ایران بود، کمونیست‌ها قدرت را به دست گرفته بودند و تلاش می‌کردند دیدگاه‌های مارکس و لنین در مورد حقوق زنان را به اجرا درآورند. آزادی زنان روسی تلاش زنان روشنفکر ایرانی را در مسیر آزادی‌خواهی سرعت بخشید و در نشریاتی که منتشر می‌ساختند از زندگی زنان تازه رها شده و فارغ از ستم روس مثال می‌آوردند (ناهید، ۱۳۶۰، ص ۱۰۵).